[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.10.2015 г.                                                                                                №165

хутор Александровский
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05 декабря 2014 года №141 «Об утверждении муниципальных заданий на 2015 год муниципального бюджетного учреждения «Юг» Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района»
Во исполнение постановления администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 16 октября 2015 года №151 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» и руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:
1. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05 декабря 2014 года №141 «Об утверждении муниципальных заданий на 2015 год муниципального бюджетного учреждения «Юг» Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить в пункт 1 подпунктом 6:
«6) муниципальное задание № 6 на выполнение муниципальной услуги: Уборка территории».
1.2. Муниципальное задание № 6 на выполнение муниципальной услуги: Уборка территории изложить согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Самохин) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района О.В.Борисову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 апреля 2015 года.

Глава Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                       О.В.Борисова